
Wijzigingsverordening wegsleepverordening deventer

De raad van de gemeente Deventer,

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 februari 2019, nummer 2019-164.

 

BESLUIT

 

De wijzigingsverordening Wegsleepregeling 2017 vast te stellen

Artikel I  
Artikel 4 van de wegsleepverordening 2017 wordt ingetrokken en vervangen door een nieuw artikel 4

welke als volgt komt te luiden:

 

Artikel 4  Kosten overbrengen en bewaren personenauto’s tot 3500 kg:

 

1. De kosten van het overbrengen van een personenauto tot 3500 kg naar de bewaarplaats bedragen

het basistarief, inclusief voorrijkosten, uitvoering en afgifte (+ opslag 1e kalenderdag) € 185,00

inclusief BTW; dit bedrag is als volgt opgebouwd:

a. Verordening van de gemeenteraad van de gemeente Deventer houdende regels omtrent

wegslepen Wegsleepverordening Deventer

b. Uitvoering : € 107,50

---------------------------

Basistarief ( inclusief stalling 1e kalenderdag) € 185,00

2. De kosten van het bewaren van een personenauto tot 3500 kg bedragen: voor elk volgend half

etmaal of een gedeelte daarvan: € 15,50

 

 

Artikel 4 a  Kosten overbrengen en bewaren bijzondere voertuigen (tractors, grote aanhangers,

containers etc), voertuigen boven de 3500 kg:

 

1. De kosten van het overbrengen van een bijzonder voertuig of voertuig boven de 3500 kg naar de

bewaarplaats bedragen per uur :

a. Van maandag tot en met vrijdag 08.00-18.00 uur: € 149,00 per uur exclusief € 35,00 BTW,

waarbij een minimale huurtijd geldt van 2 uur;

b. Van maandag tot en met vrijdag en in weekenden en/of feestdagen: € 195,00 per uur exclusief

€ 35,00 BTW, waarbij een minimale huurtijd geldt van 2 uur.

Artikel II  
Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 13 maart 2019

De raad voornoemd,

de griffier,

A. Kerver

de voorzitter,

R.C. König

Nr. 69071

GEMEENTEBLAD 25 maart

2019

Officiële uitgave van de gemeente Deventer

Gemeenteblad 2019 nr. 69071 25 maart 20191


